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SZ-09.7346.4.40.2023

Odpowiedź  na petycję

Dotyczy:  WNIESlONEJ  PETYCJI,  W KTÓREj ZWRÓCONO  SIĘ O PODJĘCIE  WSZYSTKICH

DZIAŁAŃ, KTÓRE ZABEZPiECZĄ  DZIECIOM  I PERSONELOWI  ODRĘBNĄ  SAMODZIELNĄ

PLACÓWKĘ  ZASTĘPCZĄ  NA  CZAS  MODERNIZACJI  BUDYNKU  ŻŁOBKA  NR  5

NA  OS. WILLOWYM  2 W  KRAKOWIE.

Na wstępie  chciałbym  wskazać,  że w 2022  r. został  opracowany  plan  modernizacji

samorządovvych żłobków  na lata 2022-2028,  który  zakłada m.in. modernizac3ę,  rozŁ»udovvę

i przebudowę  ww.  placówek.

Jednym  ze  żłobków,  wymagającym  kompleksowej  modernizacji  i wewnętrznej

przebudovvy  jest  Żłobek  Samorządowy  Nr  5 na  os.  Willowym  2 w  Krakowie.

Mając  na  względzie  konieczność  przeprowadzenia  prac  modernizacyjnych  w  żłobku,

jak  róvvnież  możliwość  pozyskania  na ten  cel zewnętrznych  źródeł  finansowania,  inwestycję

wstępnie  zaplanovvano  od vvrześnia  2023  r., z zastrzeżeniem,  że ostateczna  decyzja  w zakresie

terminu  jej  realizacji  uzależniona  jest  od rozstrzygnięć  zewnętrznych,  niezależnych  od Miasta,

dotyczących  pozyskania  środków  na jej rea1izację,  a także  takiego  zap)anowania  wyłączenia

żłobka  z funkcjonowania,  aby  okres  ten  rozpoczął  się  zaraz  po zakończeniu,,roku  :Aobkovtego"

i dyźuru  wakacyjnego.  Aktualnie  miasto  Kraków  otrzyma%o  pozytywną  informację  w zakresie

środkóvv  z rządowego  programu  MALUCH+,  brak  jest  natomiast  rozstrzygnięcia  w zakresie

środków  z Rządowego  Prograrnu  Odbudovvy  Zabytków.  Mając  to wszystko  na uwadze,

uprzejmie  informuję,  że realizacja  inwestycji  w  Żłobku  nr 5 zostaje  przesunięta  i rozpocznie  się

od  lipca  2024  roku.  W  wyniku  jej  przeprowadzenia,  źłobek  zostanie  kompleksowo

zmodernizowany,  a dzięki  wewnętrznej  przebudowie  powstanie  dodatkowych  50 mieisc opieki,



Jednocześnie  uprzejmie  informuję,  że Miasto  K:rakóvv  planując  i reaiizując  każdą

inwestycję  w  żłobku,  ma na celu  stworzenie  komfortowych  i bezpiecznych  vvarunkóvv  d!a dzieci

i ich  opiekunów.  Dodatkowo,  w przypadku  konieczności  wy+ączenia  z funkcjonowania  placówki,

każdorazowo  na ten czas Miasto  zapewnia  dzieciom  miejsca  w innych  samorządowych

placówkach.  Z kolei  pracownicy  ż'tobk:óvv,  za ich zgodą,  przenoszeni  są do pracy  w innych

ż+obkach.  Natomiast,  z uwagi  na ograniczenia  lokalowe  i finansowe,  brak  jest  moźliwości

zrealizowania,  zawartego  w  petycji  wniosku  dotyczącego  zabezpieczenia  przez  Miasto,
odrębnej,  samodzielnej  placówki  zastępczej  na czas  modernizacji  Żłobka Samorządowego  Nr  5,

spe+niającej  wymogi  wynikające  z przepisów  prawa,  wtym  ustawyz  dnia  41utego  2011  r. o opiece

nad dziećmi  w wieku  do lat 3 oraz  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i Polityki  Spo+ecznej

z dnia  IO lipca  2014  r. w sprawie  wymagań  lokalowych  isanitarnych  jakie  musi  spełniać  lokal,

w którym  rna  być  prowadzonyżłobek  lub  klub  dziecięcy.

Chciałbym  jednocześnie  zapewnić,  iż zgodnie  z przekazanymi  Państwu  informacjami

i ustaleniami  poczynionymi  z Dyrekcją  Żłobka Samorządowego  Nr 5, wszystkim  dzieciom

ze  Żłobka  nr 5, na czas przeprowadzania  inwestycji,  zostaną  zagwarantowane  miejsca

w naibliższei placówce ti. w Żłobku Samorządowym Nr 13 na os. Centrum A 12
w  K,rakovvie.  Podczas  czasowego  pobytu  w  novvyrn  miejscu,  dzieci  będą  miałyzapewnioną  opiekę

także  ze strony  dotychczasovvych  opiekunów,  gdyż  także  opiekunowie  zostaną  przeniesieni

do  nowej  placówki.

Wyrażam  nadzieję.  że povvyższe  wyjaśnienia  zostaną  przez  Państwa  przyjęte.
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Otrzymują:

Ix  Adresat,

Ix  a/a.


